'
• .rnara iunícipal e Piraí

;Protocolo n°

2° DEZ 21,21

; 	 As_ •
	41,083110.**(0.1111le

INDICAÇÃO 661/2021

Vicente Celestino do Nascimento (Vicente
Arrozal), Vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, que seja encaminhado à Secretaria
competente, a possibilidade de efetuar a poda de 03 árvores que se
encontram na Rua Nossa Senhora da Conceição, em frente ao Centro do
Idoso em Arrozal, neste município.

Justificativa

A presente solicitação visa proporcionar
maior segurança a quem transita pela referida rua, pois as mesmas estão
brocadas na sua base e com a época de chuva forte e vento coloca em
risco quem transita pelo local.

Tal solicitação visa um melhor atendimento
a população do nosso distrito, para qual contamos com vosso empenho.

Sala das Sessões,16 de Dezembro de 2021.

VICENTE CELESTINO DO NASCIMENTO

VEREADOR

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/Rj- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de janeiro

	00000001